## **AMMINISTRAZIONE CENTRALE**AREA AFFARI GENERALI E LEGALI UFFICIO AFFARI GENERALI



Decreto Rep. n. Prot. n.

Anno 2019 Tit II Cl. 13 Fasc. 1

Nucleo di Valutazione di Ateneo – Triennio 2019 – 2022 – Sostituzione componente esterno dimissionario

OG

## **IL RETTORE**

**Premesso** che con DR rep. n. 3866/2019 in data 11 novembre 2019 e con DR rep. n. 4327/2019 del 16 dicembre 2019 si è provveduto alla ricostituzione del Nucleo di Valutazione di Ateneo per il triennio 2019-2022, nominando tra gli altri come componente esterno il prof. Giuseppe Catalano;

**Premesso** inoltre che con nota prot. n. 454254 del 10 dicembre 2020 sono pervenute le dimissioni con effetto immediato del prof. Catalano;

**Visto** il DR rep. n. 4457 del 23 dicembre 2020 relativo all'avvio del "procedimento per l'individuazione di 1 componente esterno all'Università di Padova esperto in materia di valutazione – triennio 2019-2022", con termine ultimo del 15 gennaio per la presentazione delle domande;

**Visto** il DR rep. n. 283/2021 dell'1 febbraio 2021 di nomina della "Commissione istruttoria incaricata di verificare i profili dei candidati a componente esterno del Nucleo di Valutazione – triennio 2019-2022";

**Preso atto** del verbale della predetta commissione, in data 4 febbraio 2021, che riporta le relative valutazione inerenti ai candidati;

**Richiamata** la delibera del Senato Accademico del 9 febbraio 2021 che approva la nomina del prof. Nicola Sartor quale componente esterno del Nucleo di Valutazione di Ateneo in sostituzione del dimissionario prof. Catalano, subordinatamente al parere favorevole del Consiglio di Amministrazione;

**Richiamata** la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23 febbraio 2021 con la quale è stato espresso parere favorevole alla nomina del prof. Nicola Sartor quale componente esterno nel Nucleo di Valutazione di Ateneo in sostituzione del dimissionario prof. Catalano;

Visto l'art. 19 dello Statuto di Ateneo;

Visti gli articoli 151 - 153 del Regolamento Generale di Ateneo;

**Vista** la Delibera del Consiglio di Amministrazione rep. 81/2018 che prevede l'indennità di funzione annua a favore dei componenti esterni del Nucleo di Valutazione di euro 7.111,61;

**Preso atto** che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente e ai Regolamenti di Ateneo

## **DECRETA**

## AMMINITRAZIONE CENTRALE UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA AREA AFFARI GENERALI E LEGALI

1. di nominare il prof. Nicola Sartor quale componente esterno del Nucleo di Valutazione di Ateneo per lo scorcio del triennio 2019-2022, in sostituzione del dimissionario prof. Giuseppe Catalano;

**UFFICIO AFFARI GENERALI** 

- di stabilire che il mandato del prof. Sartor, in qualità di componente del Nucleo di Valutazione di Ateneo, abbia termine il 10 novembre 2022, coincidente con il termine del mandato dei componenti nominati con DR rep. n. 3866/2019 e con DR rep. n. 4397/2019;
- 4. di attribuire al prof. Sartor quale componente del Nucleo di Valutazione l'indennità prevista dalla delibera del Consiglio di Amministrazione rep. n. 81/2018 nella misura indicata in premessa;
- 5. di incaricare l'Ufficio Affari Generali, l'Ufficio Trattamenti Retributivi e Welfare e l' AFIP- Settore Studi e Valutazione dell'esecuzione del presente provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,

Il Rettore Prof. Rosario Rizzuto

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgvo 82/2005

La Responsabile del procedimento amministrativo	La Dirigente	Il Direttore Generale
anninisuativo	Dott.ssa Maria Rosaria Falconetti	Ing. Alberto Scuttari
Dott.ssa Erika Mancuso		